АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.07.2022 года                                                                                              №  39

с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета  № 64 от 26 октября 2021г. «О совершенствовании оплаты труда муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»

       В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.06.2022 № 97 ДСП «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  от 13.07.2007 № 285», руководствуясь Уставом Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 26.10.2021 № 64 «О совершенствовании оплаты труда муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» следующее изменение:
в пункте 1 цифры «1,089» заменить цифрами «1,1».

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                  Э.В. Нестерюк